
N? 335 - 2023-OP-HONADOMANI-SB 

NACA De - - 

r 
li 

Lima, 06 de julio del 2023 

VISTO: 

El Informe Técnico N9 095-2023-ECA-HONADOMANI-SB de fecha 06 de julio de 2023 y el 

Reglamento de Control de Asistencia y Permanencia del personal del Ministerio de Salud; 

CONSIDERANDO: 

\ \. Que, mediante R.A. N9 252-2023-OP-HONADOMANI-SB, se efectuaron los descuentos de 

| faltas del mes de abril del 2023, ejecutándose en la planilla de pagos del mes de mayo del 2023; 

Que, mediante R.A. N9 294-2023-OP-HONADOMANI-SB, se efectuaron los descuentos de Faltas y 

tardanzas del mes de mayo del 2023, ejecutándose en la planilla de pagos del mes de junio del 

Que, mediante el Informe Técnico N9 095-2023-ECA-HONADOMANI-SB de fecha 06 de julio 

el 2023, El Equipo de Control de Asistencia concluye en autorizar la devolución a servidores; 

Con el visto de la Coordinación del Equipo de Control de Asistencia de la Oficina de Personal; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19. Autorizar a SUB CAFAE del Hospital Nacional Docente Madre Niño San Bartolomé, a 

efectuar la devolución de Faltas (85%) de los descuentos efectuados de acuerdo al siguiente detalle: 

MES 
 APELLIDOS Y NOMBRES CARGO EJECUTADO _| FALTA | TARD. | s/G | MONTO 

QUISPE HUISA DIANA LUCY QCO. FARMACEUTICO JUNIO 2023 2 287.23 

[ ALBORNOZ CHAVEZ JACINTA SARA ENFERMERO/A JUNIO 2023 1 33354 

PORTOCARRERO TAFUR MARLIS ROXANA | MEDICO MAYO 2023 2 451.87 

FERNANDEZ MOYA MARIA DE TEC. ENFERMERIA MAYO 2023 2 169.12 

ÍGAUADALUPE _ 
TOTAL 1,241.76 

ONADOMANI “SAN BARTOLOME" 
OFICINA DE …(…… 

07 JUL. 2023 



Artículo 20. Solicitar al CAFAEMSA del Ministerio de Salud la Devolución de Descuentos de Faltas 

(15%) efectuados de acuerdo al siguiente detalle: 

MES [ 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO EJECUTADO | FALTA | TARD. | S/G l MONTO 

QUISPE HUISA DIANA LUCY QCO. FARMACEUTICO — | JUNIO 2023 2 50.69 

ALBORNOZ CHAVEZ JACINTA SARA ENFERMERO/A JUNIO 2023 1 58.86 

PORTOCARRERO TAFUR MARLIS ROXANA — | MEDICO MAYO 2023 2 79.74 

FERNANDEZ MOYA MARIA DE GUADALUPE | TEC. ENFERMERIA MAYO 2023 2 29.84 | 

TOTAL I W 219_í3J 

Artículo 3.- Publíquese en el Portal Institucional www.sanbartolome.gob.pe la presente 

Resolución Administrativa. 

Regístrese y Comuníquese, 

MINISTERIO DE SALUE 
HOSPITAL NACIONAL QOCENSE oD SRITAL NA NTE MADRE ) an EA REN DE PEASONAL DO 

STMG/MMPR 
C.c.: Archivo


